水道料金・下水道使用料納入方法変更届

                                年  月  日

佐用町長 様

（届出人） 〒

住 所

氏 名

電 話 (     )    －

 下記のとおり水道料金・下水道使用料の納入方法について変更したいので届け出ます。

※太線内を記入ください。

所  在  地

（ 設 置 場 所 ）

佐用町

（ｱﾊﾟー ﾄ・ﾏﾝｼｮﾝ名等）             棟    号室

使  用  者

氏 名 ・ 名 称

※届出人と同じ場合は省略可

料 金 区 分 水道料金 ・ 下水道使用料

今後の納付方法 納 付 書 ・ 口座振替（金融機関で手続き）

請 求 先 住 所

（納付書等送付先）

 〒         ※届出人と同じ場合は省略可

請 求 先 氏 名

電 話 番 号

水 栓 番 号 入力処理 （受付印）

水道  －   －

下水  －   －

室 長 副室長 室長補佐 係 長 主 査 主 事